NO:263,Gömlek No:2, 01/M/1310). Sultan ve maiyeti bütün bu faaliyetleri ile hem

modern hem de Müslüman bir imparatorluk imajı oluşturmaya ve imparatorluğun

ömrünü uzatmaya çabaladılar.

Sultan’ın Tercümanlarından Ahmet Nermi

Ahmet Nermi Rusya’dan göç eden ulemadan Nureddin Efendi’nin Oğludur. Hicri

1277 Miladi 1860 tarihinde Kazan’da doğdu ve burada ilk öğrenime başladı. Ailenin

İstanbul’a göç etmesiyle eğitimine Mekteb-i Mülkiye’de devam etti. 16 Kasım 1885

tarihinde Mülkiye’den mezun oldu. Bir yıl sonra 26 yaşında bin beş yüz kuruş maaşla

Harbiye’ye Rusça muallimi olarak atandı.